



CC HOLDING AF 2010 ApS

Hovedvejen 114,

8723 Løsning

CVR-nr. 33357613

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2025

Carsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CC HOLDING AF 2010 ApS Hovedvejen 114, 8723 Løsning
Telefon	31 66 40 90
E-mail	carsten.cogos@gmail.com
CVR-nr.	33357613
Stiftelsesdato	2. december 2010
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Carsten Christensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -70.043, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 2.134.985, og en egenkapital på kr. 2.053.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-11.375	-10.038
Finansielle indtægter		344.597	407.357
Andre finansielle omkostninger		-423.379	-405.546
Resultat før skat		-90.157	-8.227
Skat af årets resultat		20.114	1.799
Årets resultat		-70.043	-6.428
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		67.500	70.000
Overført resultat		-137.543	-76.428
Resultatdisponering		-70.043	-6.428

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver		52.910	32.796
Tilgodehavende selskabsskat	2	72.251	73.651
Tilgodehavender		125.161	106.447
Værdipapirer		1.945.618	2.078.129
Værdipapirer og kapitalandele	3	1.945.618	2.078.129
Likvide beholdninger		64.206	39.225
Omsætningsaktiver		2.134.985	2.223.801
Aktiver		2.134.985	2.223.801

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.905.619	2.043.162
Udbytte for regnskabsåret		67.500	70.000
Egenkapital		2.053.119	2.193.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.165	5.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.701	25.601
Kortfristede gældsforpligtelser		81.866	30.639
Gældsforpligtelser		81.866	30.639
Passiver		2.134.985	2.223.801
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	2.043.162	70.000	2.193.162
Betalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	-137.543	67.500	-70.043
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	1.905.619	67.500	2.053.119

Noter

	2024/25	2023/24
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>72.251</u>	<u>73.651</u>
	<u>72.251</u>	<u>73.651</u>

Heraf udgør kr. 24.193 et langfristet tilgodehavende.

3. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.945.618	291.869	421.784

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.